
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua,  

 email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 
 

НАКАЗ 

03.04.2023                                                                                                     № 

 

Про експлуатації ігрових 

майданчиків та ігрових  

споруд у весняно-літній період 

   

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 

№ 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.10.2018 за 

№100/31552 «Про затвердження Положення про організацію роботи з охорони 

праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і 

закладах освіти», Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти. затвердженого наказом МОЗУ від 25.09.2020  № 2205, зареєстровано в 

Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 р. за № 111/35394 (із змінами, 

внесеними згідно з Наказом Міністерства охорони здоров'я №1984 від 

20.09.2021, № 1371 від 01.08.2022), з метою своєчасної підготовки ігрових 

майданчиків, ігрових споруд до роботи у весняно-літній період, утримання в 

належному санітарно-технічному стані, створення безпечних умов під час 

освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Завгоспу Концівського ліцею Райхер Н.В., завідувачці Минайської філії 

Концівського ліцею Кирилюк М.С.: 

1.1. Здійснити технічне обстеження ігрових майданчиків, ігрових споруд з 

метою визначення надійності і стійкості конструкцій, відповідності вимогам 

правил безпеки. 

                                                                                                           03.04.2023 

1.2. Провести поточний ремонт й оновлення ігрових майданчиків, ігрових 

споруд з метою відповідності правилам безпеки життєдіяльності, охорони 

здоров’я, санітарії. 

                                                                                                          До 05.04.2023 

1.3. Забезпечити безаварійну роботу ігрових майданчиків, ігрових споруд  

                                                                                                          Постійно 

2. Створити комісію з перевірки ігрових майданчиків, ігрових споруд до роботи 

у весняно-літній період у складі:  

  Райхер Н.В., завгосп, голова комісії; 

           Кирилюк М.С., завідувачка Минайської філії; 

           Єрьоміна О.М., Гусар М.М., члени комісії. 

3. Комісії: 

3.1. Провести рейди-перевірки готовності ігрових майданчиків, ігрових споруд 

до роботи під час весняно-літнього сезону  

mailto:koncivska-zos@meta.ua


                                                                                                          05.04.2023 

3.2. Скласти та здати керівнику акт обстеження та готовності ігрових 

майданчиків, ігрових споруд до роботи у весняно-літньому сезоні.  

                                                                                                          05.04.2023 

 

4. Вчителям, класним керівникам нести персональну відповідальність за 

збереження життя та здоров’я учнів під експлуатації ігрових майданчиків, 

ігрових споруд під час освітнього процесу. 

                                                                                                             Постійно  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.директора ліцею:                                                         Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

З наказом ознайомлені:                                                    Райхер Н.В. 

                                                                                            Кирилюк М.С.  

                                                                                            Єрьоміна О.М.                                                                                             

                                                                                            Гусар М.М. 

                                                                                             

 

 

 

 

 


